
 

W związku z wystąpieniem Zjednoczonego Królestwa z Unii Europejskiej Urząd Publikacji UE dokonuje obecnie aktualizacji niektórych treści na tej stronie. Jeżeli dana strona zawiera
treści, które nie zostały jeszcze dostosowane w związku z wystąpieniem Zjednoczonego Królestwa, jest to niezamierzone i zostanie wkrótce skorygowane.

Dostawy - 53324-2020

04/02/2020    S24    Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 
I. II. IV. V. V. VI.

Polska-Gdańsk: Przyrządy pomiarowe

2020/S 024-053324

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:

Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

Sekcja II: Przedmiot

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska działająca w imieniu Gminy Miasta Gdańska
Krajowy numer identyfikacyjny: 000168372
Adres pocztowy: ul. Żaglowa 11
Miejscowość: Gdańsk
Kod NUTS: PL634
Kod pocztowy: 80-560
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Krzysztof Małkowski
E-mail: sekretariat@drmg.gdansk.pl
Tel.: +48 583205100
Adresy internetowe:
Główny adres: www.drmg.gdansk.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/drmg_gdansk

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym
I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej

Organ władzy regionalnej lub lokalnej
I.5) Główny przedmiot działalności

Budownictwo i obiekty komunalne

II.1) Wielkość lub zakres zamówienia
II.1.1) Nazwa:

Dostawa wyposażenia pomieszczeń Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 2 w Gdańsku w ramach zadania Gdańsk Miastem Zawodowców – Rozwój
Infrastruktury Szkół Zawodowych
Numer referencyjny: I/PNE/171/2019/MK

II.1.2) Główny kod CPV
38410000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
1. Pełna nazwa zamówienia, która ze względu na ograniczoną liczbę znaków nie zmieściła się w sekcji II.1.1): Dostawa wyposażenia pomieszczeń Centrum Kształcenia
Zawodowego i Ustawicznego nr 2 w Gdańsku w ramach zadania Gdańsk Miastem Zawodowców – Rozwój Infrastruktury Szkół Zawodowych. Wyposażenie meblowe oraz
wyposażenie sali środowiskowej i chemicznej".
2. Zamówienie podzielone jest na 2 (dwie) części:
1) część nr 1 zamówienia pn.: Dostawa wyposażenia meblowego, gablot, norm i tablic,
2) część nr 2 zamówienia pn.: Dostawa wyposażenia sali środowiskowej i chemicznej.
3. Ze względu na ograniczoną liczbę znaków, które można wprowadzić do treści ogłoszenia, zamawiający realizuje obowiązki, o których mowa w art. 13 ust. 1–2 ogólnego
rozporządzenia o ochronie danych, poprzez zamieszczenie informacji dot. danych osobowych w SIWZ zamieszczonej na stronie internetowej zamawiającego.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 324 016.39 PLN

II.2) Opis
II.2.1) Nazwa:

Dostawa wyposażenia meblowego, gablot, norm i tablic
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
39130000
30195921
39711100

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL634
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gdańsk

II.2.4) Opis zamówienia:
Zakres rzeczowy Część nr 1 zamówienia - Dostawa wyposażenia meblowego, gablot, norm i tablic, obejmuje
1) stół uczniowski komputerowy, jednoosobowy,
2) krzesło obrotowe uczniowskie,
3) stół biurowy z kontenerem,
4) fotel biurowy,
5) przegroda miedzy stanowiskami, wysoka,
6) tablica suchościeralna,
7) szafka zamykana pod drukarkę,
8) szafa / regał typ 1,
9) szafa / regał typ 2,
10) szafa / gablota typ 3,
11) chłodziarko-zamrażarka
12) zestaw plansz i rysunków,
13) zestaw norm branżowych badań, surowców, produktów,
14) zestaw norm do poboru próbek.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Przedłużenie minimalnego okresu gwarancji jakości / Waga: 40
Cena - Waga: 60

Dostawy - 53324-2020 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:053324-2020:TEXT:PL:HTML

1 z 3 05.02.2020, 12:59



Sekcja IV: Procedura

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Nr umowy o dofinansowanie: RPPM 04.01.00-22-0016/16-00

II.2.14) Informacje dodatkowe
Przedmiot zamówienia jest realizowany w ramach projektu pn. „Gdańsk Miastem Zawodowców – rozwój infrastruktury szkół zawodowych: budowa, rozbudowa, przebudowa
oraz wyposażenie obiektów szkół zawodowych w ramach Regionalnego programu operacyjnego województwa pomorskiego na lata 2014–2020.

II.2) Opis
II.2.1) Nazwa:

Dostawa wyposażenia sali środowiskowej i chemicznej
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
38437000
38433000
38295000
34928480
38311000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL634
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gdańsk

II.2.4) Opis zamówienia:
Zakres rzeczowy Część nr 2 zamówienia – Dostawa wyposażenia sali środowiskowej i
Chemicznej obejmuje:
1) IIIA Sala środowiskowa.
1. Waga precyzyjna,
2. Biureta cyfrowa,
3. Zestaw pipet,
4. Miernik pH – zestaw,
5. Płyta grzejna ceramiczna,
6. Spektrofotometr z RFID,
7. Tachimetr,
8. Młynek hydrometryczny F1 i M1,
9. Kosz na śmieci,
2) IIIB Sala chemiczna.
1. Drobny sprzęt laboratoryjny obejmujący:
— pipeta Pasteura – szklana,
— pipeta Pasteura – tworzywo LDPE,
— pipeta Mohra,
— gruszka do pipet,
— smoczki do pipet,
— statyw do probówek,
— szczotka do czyszczenia – różne rodzaje,
— węże silikonowe,
— cylindry miarowe – różne pojemności,
— zlewki – różne pojemności,
— sączki twarde – różne średnice,
— sączki średnie – różne średnice,
— sączki miękkie – różne średnice,
— okulary, Lisbon,
— impulsywny regulator mocy,
— lejek,
— lejek do materiałów sypkich,
— łapy pojedyncze.
2. Spektrofotometr RFID,
3. Wiskozymetr VT6, Lepkościomierz Englera,
4. Komora laminarna,
5. Autoklaw pionowy,
6. Wirówka mikrobiologiczna z chłodzeniem rotorem,
7. Pożywki i podłoża,
8. Chemiczne środki bakteriobójcze,
9. Zestaw pipet,
10. Termometr cyfrowy,
11. Licznik kolonii bakterii,
12. Aparat Orsata,
13. Piknometry,
14. Ezy,
15. Urządzenia do poboru próbek,
16. Próbki surowców,
17. Suwmiarka,
18. Mikrometr,
19. Twardościomierz,
20. Głębokościomierz,
21. Pirometr,
22. Stacja pogodowa,
23. Przepływomierz, rotametr,
24. Pompa sprężarka z filtroreduktorem,
25. Pompa próżniowa,
26. Mieszadło mechaniczne,
27. Wstrząsarka z sitami,
28. Titrator.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Przedłużenie minimalnego okresu gwarancji jakości dla komory laminarnej, wirówki mikrobiologicznej z chłodzeniem rotorem i titratora / Waga:
40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Nr umowy o dofinansowanie: RPPM 04.01.00-22-0016/16-00

II.2.14) Informacje dodatkowe
Przedmiot zamówienia jest realizowany w ramach projektu pn. „Gdańsk Miastem Zawodowców – rozwój infrastruktury szkół zawodowych: budowa, rozbudowa, przebudowa
oraz wyposażenie obiektów szkół zawodowych w ramach Regionalnego programu operacyjnego województwa pomorskiego na lata 2014–2020.

IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury

Dostawy - 53324-2020 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:053324-2020:TEXT:PL:HTML

2 z 3 05.02.2020, 12:59



Sekcja V: Udzielenie zamówienia

Sekcja V: Udzielenie zamówienia

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

Procedura otwarta
IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej
IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak
IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2019/S 187-454143

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia informacyjnego

Część nr: 1
Nazwa:
Dostawa wyposażenia meblowego, gablot, norm i tablic

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak
V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
21/01/2020

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 3
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 3
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Szkół „Cezas” Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 5422748462
Adres pocztowy: al. Solidarności 15
Miejscowość: Białystok
Kod NUTS: PL841
Kod pocztowy: 15-751
Państwo: Polska
E-mail: cezas@cezas.pl
Tel.: +48 856628920
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 54 450.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 39 252.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Część nr: 2
Nazwa:
Dostawa wyposażenia sali środowiskowej i chemicznej

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie
V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia

Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Inne przyczyny (przerwanie procedury)

VI.3) Informacje dodatkowe:
VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.: +48 224587801
Faks: +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
VI.4.3) Składanie odwołań

Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Środki ochrony prawnej określone w Dziale VI ustawy przysługują wykonawcy a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz
poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu oraz Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której
mowa w art. 154 pkt 5 ustawy.
3. Środkami ochrony prawnej są:
— odwołanie zgodnie z art. 180 ustawy,
— skarga do sądu, zgodnie z art. 198a ustawy.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.: +48 224587801
Faks: +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
30/01/2020

Dostawy - 53324-2020 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:053324-2020:TEXT:PL:HTML

3 z 3 05.02.2020, 12:59


